
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 4

25

╳

7
13
20

1
8
16
23

2
11
16
25

5
11
18

Auszeit

21:16

Ende
11:18 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
23 9 17 16

1621
16:21

1
7
13

2
8
16

4
9
16

5
12

Auszeit

5:10
9:17

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
16 23 9 17

1713
13:23

╳

5
11
17

1
6
12

3
7
13

4
9
16

Auszeit

5:9
13:22

Ende
11:44 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 4

25

1
5
14
18

25 1
7
14
20

4
10
15
23

4
11
17
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU14
Frauen

B  Werdener TB II vs. VV Humann Essen A
Spiel 34 22.01.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Werdener TB… 7/8
9 Mahnert-Lueg, Karla X

13 Aulenbacher, Magali X
16 Metz, Mara X
17 Joswig, Janne X
21 Birk, Lilly Marie X
23 Bianco, Lea X
24 Davids, Alexa
B  Libero
B  Offizielle
T Heimeshoff , Sven E

CT Riotte, Jamie E

C

A  VV Humann E… 6/8
1 Schenkewitz, Lia X
3 Keskin, Efsa X
4 Weller, Anna X
5 Schlüter, Mia
8 Schürholz, Ella X
9 Niemann, Karla
A  Libero
A  Offizielle
T Weller, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Werdener TB… VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 18 25 1 0 1
2 1 0 17 2 23 25 1 0 0

3
4 2 0 33 41 50 2 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pottbecker, Lia 1 Multani, Jasmin
2 Jalal, Tamina 2 Stelzer, Soraya

Schreiber 3
Schr. Stiels, Janina 4

Assist. Stiels, Amelie

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


