

Oberliga 2 wU14

Frauen

B Werdener TB II vs. VV Humann Essen A

Spiel 34

22.01.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



			S		art :00	A	VV Hu	mann	E	R	En 11:		В	Werde	ener T	В	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellu		A	3	8	1	4				23	9	17	16			
llu		Spielernr.	T							25	21						16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ								16:21						
Αſ		Spielstand															
		1. 5.	1	<u>X</u>	1	2	5			Auszeit		2	4	5.0			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7 13 20	8 16 23	11 16 25	11 18			21:16	7 13	8 (19)	9 16	12			5:10 9:17

S	S Start 11:21		В	Werde	ener T	В	R		de :44	A	A VV Humann E				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	16	23	9	17				3	8	1	4				
		13					17							25	
Z		13:23]	
2	X	1	3	4			Auszeit	1 25	1	4	4			Auszeit	
_	11 17	6 12	7 13	9 16				14 18	7 14 20	10 15 23	11 17 23				

			S	- 1	H	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit														Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
		-1. 0.																						

B	Werdener TB	7/8	A	VV Humann E	6/8
9	Mahnert-Lueg, Karla	Х	1	Schenkewitz, Lia	Х
13	© Aulenbacher, Magali	Х	3	©Keskin, Efsa	Х
16	Metz, Mara	Х	4	Weller, Anna	Х
17	Joswig, Janne	Х	5	Schlüter, Mia	
21	Birk, Lilly Marie	Х	8	Schürholz, Ella	Х
23	Bianco, Lea	Х	9	Niemann, Karla	
24	Davids, Alexa		(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Weller, Claudia	
Т	Heimeshoff , Sven	Ε			
СТ	Riotte, Jamie	Ε			

	Sanktionen												
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Pottbecker, Lia	1	Multani, Jasmin
2	Jalal, Tamina	2	Stelzer, Soraya
	Schreiber	3	
Schr.	Stiels, Janina	4	
Assist.	Stiels, Amelie		

	Ergebnisse											
B) w	/erd	dene	r TB	VV Humann E (A							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	16	1	18	25	1	0	1			
2	1	0	17	2	25	1	0	0				
				3								
4	2	0	33		41	50	2	0	1			
St	Start: 11:00											
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen				2:0			

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de